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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7 Muški/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
06.04.2024 - 12:09 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 52.93 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019
BIH BCDE:-18 54.74 Mihajlo Čeprkalo BIH Sofia (BUL) 06.05.2017
BIH - 16 55.94 Jovan Lekić BIH Maribor (SLO) 14.12.2019
BIH - 14 1:00.69 Marko Kovačić 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
BIH E:-12 1:07.60 Sami Burazerović SHSA Trebinje 16.07.2022

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 56.72 662 B Q
2. Osman Hadžić 20 GKVS SA, SA 58.31 609 A Q
3. Đorđe Tadić 16 22.april, BL 59.95 561 C Q
4. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 1:00.48 546 B Q
5. Affan Salispahić 18 Bosna, SA 1:00.70 540 B Q
6. Sami Burazerović 14 Sharks, SA 1:00.79 538 D Q
7. Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 1:00.88 535 B Q
8. Mahir Dinar 16 GKVS SA, SA 1:03.97 461 C Q
9. Berin Ikanović 15 Sport Time, SA 1:04.67 447 C Q

10. Maks Podlesnik 17 Branik, MA 1:04.79 444 B R
11. Nedim Žujo 18 Velež, MO 1:06.75 406 B R
12. Arman Livadić 21 Sport Time, SA 1:07.00 402 A
13. Ognjen Mitić 15 Dinamo, PA 1:07.72 389 C
14. Din Vejzović 16 Orka, MO 1:09.15 365 C
15. Kirill Petrusenko 14 B.Rivijera, BD 1:11.00 337 D
16. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 1:11.79 326 B
17. Tomaž Koželj 18 Branik, MA 1:13.94 299 B
18. Mak Butmir 12 GKVS SA, SA 1:14.65 290 E
19. Vuk Samardžija 13 Dinamo, PA 1:15.26 283 D
20. Ivor Udovčić 18 Sharks, SA 1:20.97 227 B
21. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 1:23.86 205 E
22. Ivan Drlja 14 Orka, MO 1:24.75 198 D
23. Leon Rejc 15 Aqua, SA 1:24.87 197 C
24. Isak Milanović 11 Bosna, SA 1:30.83 161 E
25. Danin Toroman 14 Bosna, SA 1:33.40 148 D
26. Selmin Malagić 16 Eko Sport, SA 1:37.71 129 C
27. Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 1:38.31 127 E
28. Derviš Bahtić 14 Eko Sport, SA 1:40.59 118 D
29. Maren Haračić 14 Eko Sport, SA 1:44.50 105 D
30. Kerim Pašić 14 Eko Sport, SA 1:49.62 91 D
31. Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 2:06.28 60 E

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 56.72 662 B Q
2. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 1:00.48 546 B Q
3. Affan Salispahić 18 Bosna, SA 1:00.70 540 B Q
4. Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 1:00.88 535 B Q
5. Maks Podlesnik 17 Branik, MA 1:04.79 444 B R
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Nedim Žujo 18 Velež, MO 1:06.75 406 B R
7. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 1:11.79 326 B
8. Tomaž Koželj 18 Branik, MA 1:13.94 299 B
9. Ivor Udovčić 18 Sharks, SA 1:20.97 227 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Đorđe Tadić 16 22.april, BL 59.95 561 C Q
2. Mahir Dinar 16 GKVS SA, SA 1:03.97 461 C Q
3. Berin Ikanović 15 Sport Time, SA 1:04.67 447 C Q
4. Ognjen Mitić 15 Dinamo, PA 1:07.72 389 C
5. Din Vejzović 16 Orka, MO 1:09.15 365 C
6. Leon Rejc 15 Aqua, SA 1:24.87 197 C
7. Selmin Malagić 16 Eko Sport, SA 1:37.71 129 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 14 Sharks, SA 1:00.79 538 D Q
2. Kirill Petrusenko 14 B.Rivijera, BD 1:11.00 337 D
3. Vuk Samardžija 13 Dinamo, PA 1:15.26 283 D
4. Ivan Drlja 14 Orka, MO 1:24.75 198 D
5. Danin Toroman 14 Bosna, SA 1:33.40 148 D
6. Derviš Bahtić 14 Eko Sport, SA 1:40.59 118 D
7. Maren Haračić 14 Eko Sport, SA 1:44.50 105 D
8. Kerim Pašić 14 Eko Sport, SA 1:49.62 91 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Mak Butmir 12 GKVS SA, SA 1:14.65 290 E
2. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 1:23.86 205 E
3. Isak Milanović 11 Bosna, SA 1:30.83 161 E
4. Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 1:38.31 127 E
5. Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 2:06.28 60 E

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/

